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Fritidsnämnden  

Tillgänglighet till det nya badhuset i Saltsjöbaden 
Motion den 16 november 2016 av Erik Svanfeldt, Zakia Mirza, Majvie Swärd och Ella 
Tegsten (S) 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut. 
 
Kommunfullmäktige noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna 
bakom förslagen i motionen. Motionen är med detta färdigbehandlad. 

Sammanfattning 
Erik Svanfeldt, Zakia Mirza, Majvie Swärd och Ella Tegsten (S) i en motion lämnat förslag 
om att den nya simhallen i Saltsjöbaden ska inrymma ett gemensamt omklädningsrum för 
med dusch och omklädningsrum för funktionshindrade samt att det görs ett sluttande golv 
så man lätt kan gå ner i vattnet.  
 
Fritidsnämndens beslut den 18 februari 2016 innebär att den nya simhallen ska utformas så 
att samtliga lokaler och funktioner ska vara tillgänglighetsanpassade för att kunna fungera 
för personer med olika funktionsnedsättning enligt gällande regelverk. 
 
Därmed pågår redan ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslagen i motionen. 

Enhetens utredning och bedömning 
Fritidsnämnden beslöt den 18 februari 2016 att inriktningen för en ny simhall i Saltsjöbaden 
ska planeras enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen, daterad 25 januari 2016. 
 
Av bilagan framgår att samtliga lokaler och funktioner ska vara tillgänglighetsanpassade för 
att kunna fungera för personer med olika funktionsnedsättning enligt gällande regelverk. I 
bilagan anges även att det ska finnas omklädningsytor med dusch och bastu, där det även 
finns ytor för personer med funktionsnedsättning, förskole- och skolgrupper, 
föreningsgrupper, familjer samt personer med annan könsidentitet än kvinna eller man, där 
olika målgrupper kan vistas var för sig.  
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Utifrån detta beslut ska den aktör som kommer att få i uppdrag att bygga den nya simhallen 
i Saltsjöbaden få möjlighet att utforma omklädningsrum för funktionsnedsatta där det även 
finns utrymme för ledsagare. Aktören ska även utforma bassänger och hjälpredskap så att 
det är möjligt för personer med funktionsnedsättning att ta sig ner i bassänger på en 
tillfredställande vis. Hur detta ska utformas överlåts till aktören att avgöra. Aktören ska ha 
den kunskap som krävs för att utforma en simhall i enlighet med beslutade riktlinjer och 
vedertagna krav på tillgänglighet. Utformningen av tillgänglighetsanpassade funktioner ska 
enligt gällande regelverk och den erfarenhet som finns inom branschen.   
 
Därmed pågår redan ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslagen i motionen. 
Därför föreslår kultur- och fritidsenheten att fritidsnämnden beslutar att föreslå 
kommunfullmäktige att besluta följande. Kommunfullmäktige noterar att det redan pågår 
ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslagen i motionen. Motionen är med detta 
färdigbehandlad. 

Förslagens ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut innebär inga kostnader för fritidsnämnden.  

Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut får inga direkta konsekvenser för barn.  

Bilaga 
1. Motion – Tillgänglighet till det nya badhuset i Saltsjöbaden 
2. Protokollsutdrag från KSAU daterat 15 december 2015  
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